453 € (vinte e dois milhões, novecentos e setenta e dois mil, quatrocentos e

cinquenta e três euros), atingindo a parcela das atividades mais relevantes do

municipio, devidamente discriminados no mapa do plano de atividades municipais, o

montante de 1 120 338,95 € (um milhão, cento e vinte mil, trezentos e trinta e oito

euros e noventa e cinoo cêntimos) e a parcela dos investimentos o valor de 7 230

217.70 € (sete milhões, duzentos e trinta mil, duzentos e dezassete euros e setenta

cêntimos), cujos projetos se encontram devidamente identificados no Plano

Plurianual de Investimentos.